
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система 
Усть-Таркского района»

Об утверждении Карты коррупционных рисков Муниципального бюджетного 
учреждения культуры «Централизованная библиотечная система Усть- 
Таркского района».

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» № 
273-ФЗ от 25.12.2008г., Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 
2013 г.№3089 «О мерах по реализации отдельных положений», 
Антикоррупционной политики МБУК ЦБС

Приказываю:

1. Утвердить в Муниципальном бюджетном учреждении культуры 
«Централизованная библиотечная система Усть-Таркского района»:

- Карту коррупционных рисков МБУК ЦБС

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приказ № 26-ОД

30 октября 2020 г. с. Усть-Тарка

Директор ЦБС


